[image: Изменение размера новомич]
Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение
Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15 »  октября  2024  г.                                                                              №  328

О создании маневренного муниципального жилищного  фонда
администрации МО - Новомичуринское городское
поселение

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 14.05.2021г. № 292/пр "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", руководствуясь Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования - Новомичуринское городское поселение,             П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1.Создать маневренный жилищный фонд муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области.
     2. Включить в маневренный жилищный фонд муниципального образования – Новомичуринское городское поселение жилое помещение согласно Приложению № 1.
     3. Жилая площадь маневренного фонда предоставляется из расчета не менее 6 кв. м. на 1 человека.
     4. Сектору правового обеспечения администрации Новомичуринского городского поселения опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
     5. Общему отделу администрации Новомичуринского городского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в сети Интернет.
     6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новомичуринского городского поселения                                       И.В. Кирьянов

                                                                 Приложение
                                                                 к постановлению администрации
                                                                          Новомичуринского городского поселения
                                                                  от _____октября 2024 г.  № ______

Маневренный жилищный фонд муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской области.

	№ п/п
	Адрес:
	Площадь:

	1.
	ул. Волкова, д. 2 ком. 119
	18,2 кв.м.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg